

Bo Zacho Holding ApS

Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 76 62 22

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/10 2019

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Zachø Holding ApS
Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 76 62 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Bo Ravnsbæk Zachø, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 998.628, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.100.854.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(14.006)	(13.803)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	1.551.828
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	677.793	577.460
Finansielle indtægter	3	440.469	247.115
Finansielle omkostninger	4	<u>(58.922)</u>	<u>(502.398)</u>
Resultat før skat		1.045.334	1.860.202
Skat af årets resultat	5	<u>(46.706)</u>	<u>(31.196)</u>
Årets resultat		<u>998.628</u>	<u>1.829.006</u>
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		177.793	(257.712)
Overført resultat		<u>766.835</u>	<u>2.033.818</u>
		<u>998.628</u>	<u>1.829.006</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.840.425	2.662.632
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.823.879	2.668.307
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.664.304</u>	<u>5.330.939</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.664.304</u>	<u>5.330.939</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.554.747	3.572.208
Andre tilgodehavender		5.926.704	5.281.730
Selskabsskat		164.290	84.532
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.639
Tilgodehavender		<u>9.645.741</u>	<u>8.953.109</u>
Værdipapirer		336.180	408.041
Værdipapirer		<u>336.180</u>	<u>408.041</u>
Likvide beholdninger		<u>470.804</u>	<u>478.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.452.725</u>	<u>9.839.945</u>
Aktiver i alt		<u>16.117.029</u>	<u>15.170.884</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		590.425	412.632
Overført resultat		15.331.429	14.564.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	8	<u>16.100.854</u>	<u>15.155.125</u>
Anden gæld		<u>16.175</u>	<u>15.759</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.175</u>	<u>15.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.175</u>	<u>15.759</u>
Passiver i alt		<u>16.117.029</u>	<u>15.170.884</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	412.632	14.564.594	52.900	15.155.126
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	177.793	766.835	54.000	998.628
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	590.425	15.331.429	54.000	16.100.854

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.551.828</u>
	0	1.551.828
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>677.793</u>	<u>577.460</u>
	677.793	577.460
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	155.572	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	142.900	135.900
Andre finansielle indtægter	<u>141.997</u>	<u>111.215</u>
	440.469	247.115
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	416.716
Andre finansielle omkostninger	<u>58.922</u>	<u>85.682</u>
	58.922	502.398
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>46.706</u>	<u>31.196</u>
	46.706	31.196

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.250.000	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>2.250.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	412.632	0
Årets resultat	677.793	577.460
Årets opskrivninger, netto	(500.000)	164.828
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>(329.656)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>590.425</u>	<u>412.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.840.425</u>	<u>2.662.632</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Zacho Products A/S	Skanderborg	50 %	5.680.849	1.355.586

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2018	3.101.560
Kostpris 30. juni 2019	3.101.560
Opskrivninger 1. juli 2018	(433.253)
Årets opskrivninger	155.572
Opskrivninger 30. juni 2019	(277.681)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.823.879

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
31.250 A-anparter á kr. 1	31.250
93.750 B-anparter á kr. 1	93.750
	125.000